
 

 

 

 

 

EDENPEOPLE INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO EXTERNÍ 

NÁBOR ZAMĚSTNANCŮ 
 

EdenPeople zahrnuje nový externí náborový modul společnosti Edenred, jehož cílem je usnadnit a harmonizovat 

správu žádostí uchazečů a potenciálních budoucích kandidátů. Externí náborový modul je přístupný následujícím 

typům subjektů údajů: 

 uchazeči 

 doporučení uchazeči 

 externí kandidáti, kteří se chtějí ucházet o pracovní nabídku zveřejněnou společností Edenred 

V rámci této činnosti zpracovává Edenred některé vaše osobní údaje. Cílem této informace je proto informovat 

Vás o osobních údajích, které shromažďujeme v souvislosti s externím náborovým modulem, a o tom, jak je 

používáme. 

Totožnost a kontaktní údaje správce 

Edenred CZ s.r.o., která sídlí na adrese Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8, je správcem Vašich osobních 

údajů, které jsou zpracovávány v EdenPeople.  

Kategorie dotčených osobních údajů  

Edenred CZ jako správce údajů Vás informuje, že prostřednictvím EdenPeople v závislosti na níže uvedených 

kategoriích shromažďuje vaše osobní údaje týkající se: 

 Uchazečů 

- vaše identifikační údaje (tj. jméno a příjmení atd.) 

- vaše kontaktní údaje (tj. osobní e-mailová adresa a telefonní číslo atd.) 

- informace o vašem profesním životě (tj. životopis a úroveň zkušeností atd.) 

Vaše osobní údaje mohou být nepřímo shromažďovány manuálně společností Edenred z následujících 
zdrojů: LinkedIn profil, kandidáti z externí agentury, doporučený profil, nebo dřívější žádost o 
zaměstnání. 

 Doporučených uchazečů 

- vaše identifikační údaje (tj. jméno a příjmení atd.) 

- vaše kontaktní údaje (tj. osobní e-mailová adresa a telefonní číslo atd.) 

- informace o vašem profesním životě (tj. životopis a úroveň zkušeností atd.) 

Vaše osobní údaje byly nepřímo shromažďovány společností Edenred v rámci procesu doporučení, tj. 
zaměstnanec společnosti Edenred navrhl váš profil pro otevřenou pozici v naší společnosti. 

 Externích kandidátů 

- vaše identifikační údaje (tj. jméno a příjmení atd.) 

- vaše kontaktní údaje (tj. osobní e-mailová adresa a telefonní číslo atd.) 

- informace o vašem profesním životě (tj. životopis a úroveň zkušeností atd.) 

- pokud jste si jej vytvořili, informace o vašem účtu (tj. přihlašovací jméno, heslo a případně 

upozornění na pracovní místo) 



- informace o vašem kandidátovi (tj. požadovaná kompenzace, stav žádosti atd.) 

Vaše osobní údaje jsou shromažďovány přímo prostřednictvím žádosti a během výměny informací, ke 

kterým může dojít v rámci náborového procesu. 

Účely zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje zpracovává Edenred CZ pro účely:  

 Správa uchazečů a doporučení 

- identifikace potenciálních budoucích kandidátů 

- podpora žádostí o pracovní místa v EdenPeople 

 

 Správa externích kandidátů 

- umožnit úspěšné dokončení náborového procesu 

- ověření, zda profil kandidáta odpovídá očekávání nabízené pozice 

- kontrola, zda profil externího kandidáta odpovídá kritériím hledaným pro budoucí zaměstnání 

(správa talent poolu (databáze talentů) 

- zobrazení kandidáta ohledně sledování a historie jejich procesu podávání žádostí 

- komunikace s kandidáty o pracovních nabídkách, které by je mohly zajímat 

- umožnění úspěšného dokončení procesu výběrového řízení 

- zajištění souladu přijímacího procesu s právními povinnostmi 

Právní základ zpracování 

Tyto činnosti zpracování osobních údajů jsou právně založeny na: 

 Uchazeči a doporučení 

Je oprávněným zájmem společnosti Edenred identifikovat potenciální budoucí kandidáty, jejichž profil 

pravděpodobně bude zajímat náboráře, a povzbudit je, aby se ucházeli o zveřejněné pracovní nabídky. 

 Externí kandidáti  

- Předsmluvní potřeby spojené s náborovým procesem (tj. ověření vhodnosti profilu s potřebami 

společnosti) znamenají zpracování vašich osobních údajů za účelem globální správy kroků žádostí a 

vyhodnocení žádosti. 

- Souhlas kandidáta s uchováváním osobních údajů po ukončení výběrového řízení za účelem 

kontaktování ohledně budoucích pracovních nabídek, které by ho mohly zajímat, a určit profily, které 

by mohly odpovídat kritériím hledaným pro budoucí zaměstnání. 

Příjemci osobních údajů 

Vaše osobní údaje budou přístupné oprávněným zaměstnancům Edenred CZ, např. zaměstnancům HR oddělení, 

kteří mají na starosti nábor a manažerům, na které se nábor vztahuje, každý z nich má vyhrazená přístupová 

práva podle rozsahu své potřeby. 

Vaše osobní údaje nebudou poskytnuty třetím stranám, s výjimkou případů, kdy je to nutné, a to následujícím 

společnostem spolu s jejich vlastními subdodavateli, výslovně oprávněnými společností Edenred CZ k poskytování 

služby: 

- Edenred SA, centrála společnosti Edenred, která poskytuje pomoc týkající se údržby, administrativní 

správy, autorizace, hromadného nakládání, odstranění a výkonu práv. 

- Workday Limited, poskytovatel řešení SaaS a Mercer EverBe, integrátor, zajišťující údržbu i 

technickou podporu 

- ConvictionsRH, podpora týmu HRIS Run při implementaci a údržbě EdenPeople a jeho budoucího 

vývoje 

- Everbe, podpora týmu HRIS Run při implementaci a údržbě EdenPeople a jeho budoucím vývoji. 



Předání osobních údajů 

Edenred CZ zajišťuje, že vaše osobní údaje shromážděné v rámci EdenPeople nebudou předány mimo Evropskou 

unii, pokud nebude přijato rozhodnutí o přiměřenosti ze strany Evropské komise (článek 45 GDPR) nebo pokud 

nebudou zavedena vhodná a přiměřená ochranná opatření zajišťující bezpečnost a ochranu vašich osobních 

údajů, v tomto případě standardní smluvní doložky (článek 46 GDPR). 

V rámci administrativní podpory poskytované společností Workday mohou být vaše data přenesena do USA (ve 

výjimečných situacích pro velmi specifický problém, kdy není možný přístup z Evropské země). 

Uchovávání osobních údajů 

 Uchazeči a doporučení 

Vaše osobní údaje jsou uchovávány společností Edenred CZ po dobu 3 měsíců od okamžiku registrace 

provedené náborovým týmem nebo doporučujícím zaměstnancem společnosti Edenred. Pokud se 

rozhodnete reagovat na nabídku, stanete se externím kandidátem. Budou tedy platit níže uvedené 

retenční doby. 

 

 Externí kandidáti  

Vaše externí údaje o kandidátech budou společností Edenred CZ uchovávány po dobu 2 let od data 

posledního podání žádosti v databázi životopisů, abyste mohli být znovu kontaktováni, pokud zjistíme 

nové nabídky, které by mohly odpovídat vašemu profilu. Vezměte prosím na vědomí, že pokud jste si 

vytvořili účet kandidáta, budou údaje spojené s vaším účtem uchovávány společností Edenred CZ po 

dobu 2 let od posledního připojení k vašemu účtu kandidáta. Pokud vás přijme Edenred a byly jste 

zapojeni do kroku před přijetím, shromážděné osobní údaje pro tuto potřebu se uloží do vaší složky 

zaměstnance. 

 

Po dosažení těchto lhůt budou vaše osobní údaje definitivně vymazány. 

Výkon práv subjektu údajů 

V souladu s příslušným nařízením máte právo na přístup k vašim osobním údajům, jejich opravu a vymazání. Za 

určitých okolností a za podmínek stanovených v příslušných právních předpisech máte také právo vznést námitku 

proti zpracování osobních údajů a právo na omezení zpracování a právo na přenositelnost údajů. 

Můžete uplatnit svá práva zasláním e-mailu dpo-ercz@edenred.com. 

V případě jakéhokoli jiného typu žádostí nebo stížností můžete kontaktovat Data Protection Correspondenta 

zasláním e-mailu na adresu dpo-ercz@edenred.com nebo písemně na Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 

Karlín, 186 00 Praha 8 nebo prostřednictvím formuláře https://www.edenred.cz/jak-podat-zadost.  

Také vám připomínáme, že můžete podat stížnost proti zpracování vašich osobních údajů u místního úřadu pro 

ochranu osobních údajů, tedy u Úřadu pro ochranu osobních údajů, který sídlí na adrese Pplk. Sochora 27, 170 

00 Praha 7, tel.: 234 665 111 (ústředna). 

****** 

Cookies 

 Cookies nezbytně nutné pro kariérní stránku Edenred: 

Níže uvedené soubory cookie umožňují, aby stránka kariéry Edenred fungovala optimálně a jsou zpracovávány 

společností Edenred CZ, jednající jako správce údajů. Můžete je odmítnout a smazat pomocí nastavení prohlížeče, 

avšak vaše uživatelské prostředí může být sníženo. 

Umístnění Jméno Cíl Uchování 

Workday PLAY_LANG Určuje vybraný jazyk Relace 

Workday PLAY_SESSION 
Zachová stavy uživatelů napříč požadavky 

stránek 
 Relace 

mailto:dpo-ercz@edenred.com
mailto:dpo-ercz@edenred.cz
https://www.edenred.cz/jak-podat-zadost


Workday TS01292a30 
Bezpečnostní cookie k ochraně webové 

infrastruktury před bezpečnostními útoky 
Relace  

Workday TimezoneOffset Nastaví časové pásmo Relace  

Workday Wday_vps_cookie Načtení relace vyrovnávací paměti cookie Relace  

Workday enableprivacytracking Identifikuje uzavření banneru cookie Relace  

Workday WorkdayLB_SAS 
Předává požadavky na jednu relaci na stejný 

server kvůli konzistenci služby 
Relace  

Workday TS01db906f 
Bezpečnostní cookie k ochraně webové 

infrastruktury před bezpečnostními útoky 
Relace  

 

Rádi bychom vás také informovali, že společnost Edenred v zájmu zlepšení procesu podávání žádostí o 

zaměstnání online zavedla na své kariérní stránce widget Apply with Linkedin. Toto zařízení umožňuje uchazeči 

automaticky vyplnit formulář žádosti o zaměstnání na webových stránkách společnosti Edenred pomocí svých 

údajů uložených na webových stránkách LinkedIn. 

 

Pokud se uchazeč o zaměstnání rozhodne kliknout na tlačítko Apply with LinkedIn, je vyzván, aby se přihlásil do 

sítě LinkedIn, pokud tak ještě neučinil. LinkedIn tak bude sdílet příslušné informace z profilu uchazeče o 

zaměstnání na LinkedIn na kariérní stránky Edenred. Uchazeč o zaměstnání může tyto předvyplněné informace 

v žádosti o zaměstnání zkontrolovat a před odesláním žádosti upravit (pokud je to nutné). 

 

Abychom mohli zobrazit tlačítko "Apply with LinkedIn", informujeme uchazeče, že soubory cookie LinkedIn jsou 

společností LinkedIn odstraněny, jakmile uchazeč o zaměstnání klikne na popis pracovního místa. 

 

 

Umístnění Jméno Cíl Uchování 

Linkedin bcookie 

Soubor cookie pro identifikaci prohlížeče k 

jednoznačné identifikaci zařízení přistupujících 

ke službě LinkedIn za účelem odhalení zneužití 

platformy. 

Jeden rok 

Linkedin bscookie 
Slouží k uložení stavu 2FA přihlášeného 

uživatele. 
Jeden rok 

Linkedin Lidc Optimalizace výběru datového centra 24 hodín 

Linkedin Lang 
Slouží k zapamatování jazyka zvoleného 

uživatelem 
Relace 

Linkedin Jsessionid 
Používá se pro ochranu proti CSRF (Cross-Site 

Request Forgery) 
Relace 

 

 

Datum verze: 29. listopadu 2023 

 


